1

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
四川省高校后勤协会

关于召开四川省高校后勤协会后勤物资联合采购工作

委员会一届一次理事会议的通知

有关会员单位：

为贯彻落实国家、省近期有关会议精神，研究部署高校后

勤物资联采工作委员会下一阶段主要工作，经研究，决定召开

四川省高校后勤协会后勤物资联合采购工作委员会一届一次

理事会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）会议时间：2023 年 11 月 6 日（周一）14:30-18:00。

（二）会议地点：科华苑宾馆四楼会议室（成都市武侯区

科华北路 141 号）。

二、会议内容

（一）审议《四川省高校后勤协会后勤物资联合采购工

作委员会理事单位建议名单》《四川省高校后勤协会后勤物

资联合采购工作委员会理事会主任、秘书长、副秘书长建议

名单》《四川省高校后勤协会后勤物资联合采购工作委员会

管理办法》《四川省高校后勤协会后勤物资联合采购工作委

2

员会工作计划》等；

（二）安排部署四川省高校后勤协会后勤物资联合采购

工作委员会下一阶段工作；

（三）研讨高校食堂采购难点、问题和对策。

三、参会人员

（一）拟任四川省高校后勤协会后勤物资联合采购工作委

员会第一届理事会主任、秘书长、副秘书长（见附件 1）；

（二）拟任四川省高校后勤协会后勤物资联合采购工作委

员会第一届理事单位后勤部门负责人（见附件 2）；

（三）特邀四川省学校基本建设与后勤产业中心、四川省

高校后勤协会有关负责人参会。

四、其他事项

（一）为做好会议安排，请各参会单位务必于 11月 3 日

（星期五）17：00 前将参会人员回执发送四川省高校后勤协会

后勤物资联合采购工作委员会秘书处指定邮箱

158984741@qq.com；

（二）参会人员食宿统一安排，往返交通费和住宿费自理，

按有关规定回原单位报销。

会务联系人：汤冬梅，联系电话 15388268563。

附件：1.四川省高校后勤协会后勤物资联合采购工作委员

会第一届理事会主任、秘书长、副秘书长建议名

单

3

2.四川省高校后勤协会后勤物资联合采购工作委

员会第一届理事单位建议名单

3.参会回执

四川省高校后勤协会

2023 年 10 月 31 日

4

附件1

四川省高校后勤协会后勤物资联合采购工作委员会

理事会主任、秘书长、副秘书长人员建议名单

主 任:肇启伟（四川大学后勤保障部部长）

秘书长（兼）：陈向华（成都工业学院宜宾校区党委副书记、

纪委书记）

副秘书长：谢煜霏（四川省学校基本建设与后勤产业中心学

校食品安全科干部）

罗润生（四川省高校后勤协会财务部部长）

王登峰（电子科技大学后勤保障部饮食中心主任，

四川省高校后勤协会伙食专业委员会

秘书长）

九春华（四川大学后勤保障部饮食服务中心副主

任）

罗毅（成都工业学院后勤服务集团采供部主任）

5

附件2

四川省高校后勤协会后勤物资联合采购工作委员会理

事会主任及副主任单位建议名单

一、主任单位

四川大学

二、副主任单位

电子科技大学、西南交通大学、西南财经大学、西南民

族大学、西南石油大学、成都中医药大学、四川师范大学、

成都信息工程大学、成都理工大学、西华大学、成都体育学

院、四川农业大学、四川轻化工大学、西南科技大学、川北

医学院、成都工业学院

6

附件 3

参会回执

单位名称 联系邮箱

姓名 性别 职

务

联系电话

备注